АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

14.04.2021                                                                                                                             № 164

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 09.10.2014 № 467 «Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд  муниципального образования

«Тегульдетский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление  Администрации Тегульдетского района от 09.10.2014

№ 467 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,
предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
нужд  муниципального образования «Тегульдетский район» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Установить,  что  минимальный  размер  начальной  (максимальной)  цены

контракта,  цены контракта,  заключаемого с  единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем),  при осуществлении банковского сопровождения контрактов, предметом
которых  являются  поставка  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  нужд
муниципального образования « Тегульдетский район», составляет:

а)  в  отношении  банковского  сопровождения  контракта,  заключающегося  в
проведении  банком,  привлеченным  поставщиком  (подрядчиком,  исполнителем)  или
заказчиком,  мониторинга  расчетов  в  рамках  исполнения  контракта  не  менее  200  млн
рублей;

б)  в  отношении  банковского  сопровождения  контракта,  предусматривающего
привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях
оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их
результатов), услуг условиям контракта, не менее 5 млрд рублей.

   2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

   4.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить  на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Гассельбах Полина Сергеевна
8 (38246) 2-17-46
tgd-ms@tomsk.gov.ru

mailto:tgd-ms@tomsk.gov.ru
http://teguldet.tomsk.ru/

	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин